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مراسم احیاء شب نوزدهم ماه مبارک رمضان در حرم حضرت سیدالکریم(ع) برگزار شد

مراسم نورانی احیای شب نوزدهم ماه مبارک رمضان با حضور عاشقان آل الله علیهم السلام در حرم مطهر حضرت

سیدالکریم(ع) برگزار شد.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه ری،

همزمان با نخستین شب از شب های قدر، مراسم احیاء شب نوزدهم ماه مبارک رمضان در آستان مقدس در حالی برگزار شد که صحن ها و رواق ها مملو از حضور عاشقانی بود که با اشک دیده و ذکر

الهی العفو با خدای خویش راز و نیاز می کردند.

این مراسم معنوی با تلاوت قرآن كريم توسط قاری ممتاز و بین المللی کشورمان حاج محمد حسن موحدی آغاز و با قرائت دعای جوشن كبير و مرثیه سرایی توسط حاج محمدرضا غلامرضازاده، حاج

احمد زین العابدین فرد و حاج مهدی سروری و سخنرانی و مراسم احیاء توسط حجت الاسلام و المسلمین مسعود عالی ادامه يافت.

در این مراسم حجت الاسلام و المسلمین عالی با اشاره به اهمیت شبهای قدر گفت: طبق حدیثی از حضرت امام صادق علیه السلام در شب نوزدهم مقدرات انسانها رقم می خورد و در شب بیست و

یکم این مقدرات محکم و در شب بیست و سوم امضاء می شود و نکته مهم این است که مقدرات الهی طبق اعمال و رفتار ما رقم می خورد.

استاد حوزه و دانشگاه با بیان این که یکی از دغدغه های مؤمنین دغدغه عاقبت به خیری است، اظهار داشت: همان گونه که برای انسان ها امکان دارد در یک لحظه صعود کنند این امکان نیز وجود

دارد که در یک لحظه سقوط کند و برای همین است که رسول گرامی اسلام(ص) از خداوند درخواست می کند که آنی و کمتر از آنی به خودش واگذار نشود.

حجت الاسلام والمسلمین عالی با یاد آوری این نکته که بسیاری از افراد با ایمان که سابقه جهاد داشتند در امتحان های الهی رد شدند، تصریح کرد: خداوند متعال در قرآن کریم از یکی از عالمان بنی

اسرائیل یاد کرده که با وجود رسیدن به مقامات بالا به خاطر حب جاه و قدرت طلبی سقوط کرد و در مقابل حضرت موسی (ع) ایستاد.

سخنران شب نوزدهم ماه مبارک رمضان در حرم مطهر حضرت عبدالعظیم (ع) با ذکر چندین مثال قرآنی از افرادی که از خواص جامعه بودند و بر اثر یک خصلت شیطانی سقوط کردند، تاکید کرد: اگر

انسان عیبی داشته باشد و آن را برطرف نکند، در درونش رسوخ پیدا می کند و در روز حادثه و امتحان الهی خود را نشان می دهد و انسان را عاقبت به شر می کند.

مدرس حوزه و دانشگاه با بیان اینکه یکی از عواملی که انسان ها را قطعا عاقبت به خیر می کند، عمل صالح در لحظه است، اظهار داشت: در لحظاتی از زندگی که خیلی سریع می گذرد و خود را از قبل

برای آن آماده نکرده ایم، اگر بتوانیم بهترین عمل را در همان لحظه انجام دهیم خداوند متعال ما را به بالاترین درجات می رساند، همان طور که فردی مانند حر با احترام به حضرت زهرا (س) در روز

عاشورا به یکی از یاران ابا عبدالله (ع) تبدیل شد و در رکاب آن حضرت به شهادت رسید.

حجت الاسلام و المسلمین عالی در پایان با ذکر حدیثی از پیامبر اکرم (ص) که فرمودند در شب قدر خداوند بندگان خود را می بخشد جز آن کسانی که در دلهایشان کینه دارند، توصیه کرد: امشب

شما می توانید با گذشت از دیگران و بیرون کردن کینه از دلهایتان از تاریکی کینه بیرون و به روشنایی بخشش و رحمت الهی وارد شوید.
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